



# FRANCK GERACI

## CURRICULUM VITAE

DA motion designer

### Détails personnels

Je suis un Directeur artistique junior de 29 ans habitant à Lyon (France). Je suis passé par un certain nombre d'expériences professionnelles afin de me forger un caractère et développer une culture artistique, un sens du détail, de la rigueur et surtout une grande passion pour la création graphique.

### Compétences



#### Logiciels

Suite Adobe, Cinema 4D,  
Final Cut Pro, Sketch 3, MadMapper



#### Centres d'intérêts

Cinéma, Musique, Sports, Jeux vidéos,  
Motion design, 3D, Graphisme.

### Expériences

#### Septembre 2015 - Juillet 2017

Herewecan - Business&Decision

Assistant DA Motion Designer chez Herewecan  
(Groupe Business&Decision) basé à Paris.

#### Depuis Septembre 2014

Statut Auto-entrepreneur

Statut d'**auto-entrepreneur** en graphisme  
et communication.

Premier pas en tant que professionnel.

#### Juillet 2014 - Septembre 2014

Out Of Box

Stage de 2<sup>e</sup> année d'école dans une agence  
de communication événementielle **Out Of Box**  
basée à Lyon en tant qu'assistant DA.

### Formations

#### Septembre 2011 - Juin 2012

MJM Graphic Design

MANAA à l'école **MJM Graphic Design**  
basée à Strasbourg.

#### Septembre 2012 - Juillet 2017

E-artsup Lyon et Paris

Licence + Master à l'école **e-artsup, l'école de la passion  
créative** basée à Lyon et Paris.